

Wartość kosztorysowa	272 722,26
Podatek VAT 23,00%	62 726,12
Cena kosztorysowa	335 448,38
Słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy czterysta czterdzieści osiem i 38/100 zł	

Przedmiar

Lokalizacja	Modernizacja dachu nad Oddziałem Zakaźnym ul. Szpitalna 60, 16-400 Suwałki, działak Nr ewidencyjny 21742/20
Inwestor	Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach ul. Szpitalna 60, 16-400 Suwałki
Biuro kosztorysowe	Łukasz Szutkiewicz
Koszty pośrednie	75% S
Zysk	17% S+Kp(S)

Przedmiar

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		Modernizacja dachu nad Oddziałem Zakaźnym		
1	Kalkulacja własna	Demontaż przewodów preizolowanych i urządzeń wentylacyjnych oraz ich ponowny montaż po wykonaniu termomodernizacji dachu.	kpl	1
2	Kalkulacja własna	Demontaż instalacji solarnej oraz ponowny montaż po wykonaniu modernizacji dachu.	kpl	1
3	Kalkulacja własna	Demontaż instalacji elektrycznej oraz ponowny montaż po wykonaniu modernizacji dachu.	kpl	1
4	Kalkulacja własna	Demontaż instalacji odgromowej oraz ponowny montaż po wykonaniu modernizacji dachu.	kpl	1
5	KNR 4-01 0535/04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	19,2
6	KNR 4-01 0535/08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2	157,19
7	KNR 4-04 0509/03	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na betonie na zakład	m2	958
8	Kalkulacja własna	Usunięcie i wywóz odpadów z rozbiórki pokrycia z papy wraz z utylizacją.	m3	9,58
9	KNR 2-02 0406/02	Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej; murlaty o przekroju poprzecznym ponad 180cm2	m3	0,554
10	NNR 6 0541/02	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej. Obróbki o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm	1 m2	157,19
11	KNR 2-02W 0522/02	Rynny dachowe - montaż gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku. Rynny dachowe półokrągłe o średnicy 15 cm. z blachy stalowej ocynkowanej Rynny systemowe d=15 cm z blachy powlekanej zgodnie z kolorystyką	1 m	19,2
12	KNR 2-02W 0504/02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną. Pokrycie papą termoizolacyjną dwuwarstwowe Analogia: wraz z obróbkami kominów wywiewek i innych elementów niedemontowalnych.	1 m2	958
13	KNR 2-02W 0504/03	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną. Pokrycie papą termoizolacyjną - obróbki z papy nawierzchniowej	1 m2	193,06
14	Kalkulacja własna	Dopłata za kotwienie papy podkładowej wraz z włną mineralną do płutek korytkowych kołkami systemowymi w ilości 5 szt na m2.	1 m2	958

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
		Modernizacja dachu nad Oddziałem Zakaźnym				272 722,26
1	Kalkulacja własna	Demontaż przewodów preizolowanych i urządzeń wentylacyjnych oraz ich ponowny montaż po wykonaniu termomodernizacji dachu.	kpl	1	60 000,00	60 000,00
2	Kalkulacja własna	Demontaż instalacji solarnej oraz ponowny montaż po wykonaniu modernizacji dachu.	kpl	1	15 000,00	15 000,00
3	Kalkulacja własna	Demontaż instalacji elektrycznej oraz ponowny montaż po wykonaniu modernizacji dachu.	kpl	1	15 000,00	15 000,00
4	Kalkulacja własna	Demontaż instalacji odgromowej oraz ponowny montaż po wykonaniu modernizacji dachu.	kpl	1	7 500,00	7 500,00
5	KNR 4-01 0535/04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	19,2	5,55	106,56
6	KNR 4-01 0535/08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2	157,19	11,10	1 744,81
7	KNR 4-04 0509/03	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na betonie na zakład	m2	958	15,17	14 532,86
8	Kalkulacja własna	Usunięcie i wywóz odpadów z rozbiórki pokrycia z papy wraz z utylizacją.	m3	9,58	500,00	4 790,00
9	KNR 2-02 0406/02	Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej; murlaty o przekroju poprzecznym ponad 180cm2	m3	0,554	2 840,58	1 573,68
10	NNR 6 0541/02	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej. Obróbki o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm	1 m2	157,19	130,46	20 507,01
11	KNR 2-02W 0522/02	Rynny dachowe - montaż gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku. Rynny dachowe półokrągłe o średnicy 15 cm. z blachy stalowej ocynkowanej Rynny systemowe d=15 cm z blachy powlekanej zgodnie z kolorystyką	1 m	19,2	108,93	2 091,46
12	KNR 2-02W 0504/02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną. Pokrycie papą termoizolacyjną dwuwarstwowe Analogia: wraz z obróbkami kominów wywiewek i innych elementów niedemontowalnych.	1 m2	958	100,52	96 298,16
13	KNR 2-02W 0504/03	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną. Pokrycie papą termoizolacyjną - obróbki z papy nawierzchniowej	1 m2	193,06	74,68	14 417,72
14	Kalkulacja własna	Dopłata za kotwienie papy podkładowej wraz z włną mineralną do płutek korytkowych kołkami systemowymi w ilości 5 szt na m2.	1 m2	958	20,00	19 160,00
		Razem				272 722,26
		Podatek VAT 23%				62 726,12
		Ogółem kosztorys				335 448,38